
平成 22 年 2 月１日 

見 本   
隣接所有者 様 

 

土地境界立会のお願い 
 

                   受託者  〒392-0015 諏訪市大字中洲 5072-2 
                        土地家屋調査士 田中健吾事務所 
                            土地家屋調査士 田 中 健 吾   
 
立春とは名のみの寒さがつづいておりますが、皆様にはますますご健勝のことと存じ、お喜び申し上げ

ます。 
 この度、対象土地所有者様のご依頼を受け、対象土地所有者所有の諏訪市大字中洲 5072 番地 2 の境

界確定測量を行うこととなりました。 
つきましては、隣接地との民々界と、道路との官民界の境界立会（諏訪市役所 建設課）を行いたい

と思います。 
お忙しい事と存じますが、下記の日程に立会のご出席を戴きたく、勝手ながらお願い申し上げます。 

また、当日の境界立会を円滑に進めるため、現地へ予め公図等を参考に、木杭等を打たせて頂く場合が

あります。 
何分ご理解とご協力を戴けます様お願い申し上げます。 
 
 

記 
 
１.日 時  平成 22 年 2 月 16 日（火） 9：30～ 
 
２.集合場所  現地（別紙案内図参照） 
 
 

連絡先：土地家屋調査士 田中健吾事務所 
                               TEL (0266) 75-5377 
                               FAX (0266) 75-5377 
                               携帯 090-○○○○-○○○○ 
                                                    


